nigmenti. Cū p̄ aphicis & aphelosaphis & ab sacerdotib;
iudicet ex parte aque om̄is res p̄stare putari qm̄ priore
q̄b; seprē uolumb; rōes heditiose sunt ex p̄tē. In hoc
op̄rē d̄ i uēnib; aque qualq̄ hēat i loco prope
rib; uentus q̄b; q̄ rōib; ducat & quādmoūz m̄e scribe
re p̄bet est. n̄ maxime necta & ad uina & ad delect
atoēs & ad usū q̄tidianū.) t̄ aque i uēnib; an ut
uab; ?)

A aut̄ erit faciliō si erūt fontes sp̄ni & fl
uentis si aut̄ nō p̄fluit q̄renda sub terra
sunt capita & colligēda q̄ sic erūt ex pienda ut ip
cūbat iudetis anq̄ sol ex eis fuit illos q̄b; erit
q̄rendū & i frāmto collacato & hiltō propiciat̄ eis
regiones sic. n̄. n̄ embit excessus q̄ sp̄tēt uisu
cū erit i motū mētū si librātū altitudinē i region
ib; certa hūtōe designauit. t̄ uē in q̄b; locis uide
būt̄ humores cō crispates & i aerea surgetes ibi sed
uat̄ nō. n̄ i liceo loco hoc p̄t̄ signū fieri. Itē aīa
dūtēndū est q̄rētib; aquā q̄ p̄t̄ s̄nt loca. Cer
ta n̄ s̄nt i q̄b; nascit̄ i certi tenuis & exilis genō
alta est copia et erit nō optimo sapore. Itē sabulone
soluto tenuis h̄ i ferioris locis si innot̄ en erit lm
ela & lumen terra aut̄ m̄ora sudores & aile exiles
iueniunt̄ q̄ ex hibn̄s rēpestantib; collecte i spissis &
solidis locis subsidit̄ he aut̄ optimū sapore h̄t̄ G
lareſ. nō mediocres & nō i certe uene repūt̄ h̄c
quoq; s̄nt eḡia suavitate. Itē sabulone molculo ha
renq̄ carbunculo certiores & stabiliores s̄nt copit̄ he
q̄ s̄nt bonis sapore rubro laxe & copiose & bone
si nō p̄ ieuenia dilabat̄ & liq̄scit̄ sub radicibus
aut̄ motū & i saxi & i siliab; uberiorib; & altiorib;
tueres acq̄ hygriores s̄nt salubriores. Capistr
ib; aut̄ fontib; salte prauas tepide nō suauis ubiq

ex motib sub tra sumanat erupit i medios capos
 ibi q arboz ubris recte plant minime fontis suar
 inter signa aut qby trax jnib sup scorpni est ea i
 ueniet nascita tenus unius salis erat alius intex
 harundo hedera aliq q culmori sunt q no possunt
 nasc p se sine humore. Solet aut ead i lacum
 si natr esse q sedet p reliqui agru ex apud ex
 mibris & goris p hyem p que capacitate datus
 co fuit humore qby no est credidu. Sed qby regniby
 & tuis no lacum ea signa nascit no sata h natr
 p se procata ibi est qrenda In qby si he no significat
 bunt i acto si erut ex piende. Sodat quin illus
 locis lanius ne minus pedes qng i eo q collocet arcu
 & solis oculu. Scorpni erunt aut plumbu aut pelvis ex his
 q erit p actu id q in miscau oleo ugant peractq in
 illu & lana tessera opiat harundinib aut fronde sup
 ita obruat. C u postero die opiat & si i ualebit
 ille sudoresq erunt si locis habet aqua jt si ualua ex
 creta sum no ecu i ea tessone eadi res optu possum
 fuit si il locis aqua habuit ual humida erit & di
 stinet ab humore. Velluq lana si collocet erit
 i ea tessera q elegati aut die & eo aqua ex pslae
 rit significabit q loci habere copia. No minilli
 in dina acuata dei q plena & uocata i eo loco opia fuit
 collocata & postero die no erit exusta h habuit reliq
 uas olei & lichen ipsa q humid i ueniet i dianber
 cu locu hre aqua iog omis tempor ad se ducit hu
 meres jt i eo loco zonis fuit si fuit & p calcaria
 fratra & ad husta uapore nebula ex se suscitauit
 si locis habebit aqua. C u h u erunt p reptu &
 q superscripta signa sunt iuenit i d pmedus est
 putens i eo loco & si erit caput aqua i uenit
 plures esse sunt fructu & plicauit i uenit locis